
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  вищої  освіти  "Вінницький  гуманітарно-педагогічний 

(найменування закладу освіти)

 коледж" 

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «13» серпня 2021 року №157-Н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти 
"Вінницький гуманітарно-педагогічний коледж" у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «13» серпня 2021 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

В.о. директора Костянтин ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад вищої 
освіти "Вінницький 

гуманітарно-педагогічний 
коледж"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 157-Н

012 Дошкільна освіта Комунальна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8898853 860283
Бондаренко Сніжана Володимирівна 042312 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0161281; 2019р. 
- 0161281

Дошкільна освіта 146,000

2 8851335 860283
Гребінченко Дар`я Валентинівна 060861 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0172971; 2019р. 
- 0172971

Дошкільна освіта 171,750

3 8853628 860283
Зозуля Ангеліна Андріївна 060868 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0173015; 2019р. 
- 0173015

Дошкільна освіта 144,500

4 8863656 860283
Кубрак Ірина Василівна 042318 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0174691; 2019р. 
- 0174691

Дошкільна освіта 147,250

1



5 8865917 860283
Ломачинська Альона Володимирівна 042305 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0161695; 2019р. 
- 0161695

Дошкільна освіта 145,000

6 8910790 860283
Мельник Анастасія Андріївна 042303 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0174779; 2019р. 
- 0174779

Дошкільна освіта 137,250

7 8897489 860283
Цибулько Анастасія Олександрівна 060873 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0098082; 2021р. 
- 0383354

Дошкільна освіта 144,750

8 9369011 860283
Чернега Олена Анатоліївна 060851 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0174469; 2019р. 
- 0174469

Дошкільна освіта 146,500

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад вищої 
освіти "Вінницький 

гуманітарно-педагогічний 
коледж"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 157-Н

013 Початкова освіта Комунальна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9024521 848071
Захлебна Ганна Миколаївна 042543 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0156915; 2021р. 
- 0169557

Початкова освіта 126,750

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад вищої 
освіти "Вінницький 

гуманітарно-педагогічний 
коледж"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 157-Н

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Комунальна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9987412 813382
Богомолов Спартак Вікторович 044382 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0157984; 2019р. 
- 0157984

Середня освіта 
(Фізична культура)

111,000

2 9506481 813382
Войтенко Валентин Олегович 044913 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0160643; 2019р. 
- 0160643

Середня освіта 
(Фізична культура)

120,750

3 9746719 813382
Клапша Олександр Валерійович 044897 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0163539; 2019р. 
- 0163539

Середня освіта 
(Фізична культура)

118,750

4 9107014 813382
Ковальчук Василь Леонідович 044365 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0165418; 2019р. 
- 0165418

Середня освіта 
(Фізична культура)

122,500

4



5 9148643 813382
Кушнір Володимир Вахтангович 044367 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0165039; 2021р. 
- 0281807

Середня освіта 
(Фізична культура)

128,250

6 9366099 813382
Мельник Вадим Костянтинович 044911 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0160988; 2019р. 
- 0160988

Середня освіта 
(Фізична культура)

118,250

7 9843404 813382
Руденко Андрій Сергійович 044918 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0050212; 2018р. 
- 0050212

Середня освіта 
(Фізична культура)

121,000

8 9503078 813382
Яковлєв Владислав Анатолійович 044915 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0161252; 2019р. 
- 0161252

Середня освіта 
(Фізична культура)

127,750

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад вищої 
освіти "Вінницький 

гуманітарно-педагогічний 
коледж"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 157-Н

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Комунальна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8857028 944760 Гнатовський Віталій Георгійович 38856099 BH 25.06.2010 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

155,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад вищої 
освіти "Вінницький 

гуманітарно-педагогічний 
коледж"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 157-Н

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Комунальна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9561869 926547
Патратій Роман Анатолійович 016710 E21 30.04.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0260043; 2019р. 
- 0347056

Середня освіта 
(Фізична культура)

129,250

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад вищої 
освіти "Вінницький 

гуманітарно-педагогічний 
коледж"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 157-Н

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Комунальна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9482173 926623
Волошин Едуард Михайлович 058200 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0164752; 2019р. 
- 0164752

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

153,500

2 9113093 926623
Гиндюк Каріна Іванівна 042390 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0268255; 2020р. 
- 0268255

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

148,000

3 9480181 926623
Грабівський Владислав Сергійович 042389 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0267367; 2020р. 
- 0267367

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

120,750

4 9481514 926623
Каштелян Артем Вікторович 058204 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0174294; 2019р. 
- 0174294

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

131,250

8



5 9479652 926623
Коломієць Олександр Сергійович 010688 E21 01.03.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0329572; 2019р. 
- 0329572

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

144,750

6 9485232 926623
Костевська Анастасія Володимирівна 058196 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0174859; 2019р. 
- 0174859

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

143,750

7 9548038 926623
Котець Ілля Миколайович 042387 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0268347; 2020р. 
- 0268347

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

114,250

8 9115580 926623
Лучко Ірина Віталіївна 042392 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0241757; 2020р. 
- 0268371

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

143,000

9 9984565 926623
Макогонюк Андрій Іванович 042393 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0268398; 2020р. 
- 0268398

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

107,750

10 9486360 926623
Мартинюк Ярослав Миколайович 042388 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0268429; 2020р. 
- 0268429

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

123,750

11 10198034 926623
Могер Віталій Миколайович 017925 E21 03.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0321514; 2019р. 
- 0321514

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

121,000

12 9303064 926623
Мороз Аліна Вікторівна 042385 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0268490; 2020р. 
- 0268490

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

138,000

13 9483570 926623
Рошак Ярослав Євгенійович 058195 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0160842; 2019р. 
- 0160842

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

147,750

14 9482870 926623
Сандрацька Віта Володимирівна 059865 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0174167; 2019р. 
- 0174167

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

142,250

15 9545638 926623
Сироватко Віктор Юрійович 042394 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0268521; 2020р. 
- 0268521

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

122,500

16 9484663 926623
Слободянюк Інна Сергіївна 058199 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0163232; 2019р. 
- 0163232

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

139,000

17 9483891 926623
Сослюк Діана Юріївна 058198 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0164799; 2019р. 
- 0164799

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

168,250

9



18 9480848 926623
Четверук Вікторія Олександрівна 058202 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0163346; 2019р. 
- 0163346

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

157,250

10


